
                                                                                                              Утверждаю 

                                                                                                              Проректор по учебной работе  

                                                                                                                                 О.Ю.Милушкина 
                                                                                                                                                              01.04.2025 г. 

  

РАСПИСАНИЕ   ЭКЗАМЕНОВ 

     иностранных студентов (англофонов) 2 курса Института мировой медицины,                                                                      

программы специалитета по специальности 31.05.01                                                                                 

«Лечебное дело», направленность (профиль)  «Лечебное дело»                                                                     

очной формы обучения в весеннем семестре 2024-2025учебного года 

 

 

 

    Директор Института мировой медицины                                                                      Н.А.Былова 

 
    Директор Департамента развития и поддержки обучающихся                                      А.Г.Ермолаев 

 

 

 

Дата 

 

 

Иностранный 

язык 

Нормальная 

физиология 

 

 

История 

России 

Микробиология, 

вирусология 

 

 

Биохимия 

 

Время и место 

проведения 

экзаменов 

05.06 

 

 

 

 

 

 

6.2.01-6.2.05 

Биохимия – 

9.00 на кафедре     

биохимии и 

молекулярной  

биологии ИФМХ                                   

2 этаж РНИМУ 

06..06 

 

 

 

 

6.2.06-6.2.11  

  

История России -  

9.00 на кафедре  

гуманитарных наук 

ИММ 

10.06 

 

6.2.01-6.2.05  

 

 

 

 

 

 

Иностранный язык - 

9.00 на кафедре 

русского языка ИММ 2 

этаж РНИМУ 11.06 
 

6.2.06-6.2.11  
 

 
 

16.06 

 

6.2.06-6.2.11 

 

6.2.01-6.2.05  

  

Нормальная 

физиология - 

9.00  ауд. № 2                                

2 этаж РНИМУ 20.06 
 

6.2.01-6.2.05 
 

6.2.06-6.2.11 
 

24.06 

 

 

 

 

 

 

6.2.06-6.2.11 

Микробиология, 

вирусология - 

9.00 на кафедре 

микробиологии и 

вирусологии 

им.З.П.Соловьева   

ИПМ   2 этаж РНИМУ 
25.06 

 

 

 

6.2.01-6.2.05 
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